



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000215609054

开票日期：2025年07月10日

购买方信息	名称: 常熟金纬誉纺织服装进出口有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320581MA1XW0E88H				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*印刷品*热转印标			个	44100	0.1955752212	8624.87	13%	1121.23
*印刷品*热转印标			个	51516	0.2123893805	10941.45	13%	1422.39
*印刷品*热转印标			个	7560	0.2123893805	1605.66	13%	208.74
*印刷品*反光标			个	4636	0.1433624501	664.63	13%	86.40
*印刷品*反光标			个	6180	0.1433628319	885.98	13%	115.18
*印刷品*反光标			个	10728	0.0876104545	939.88	13%	122.19
*印刷品*反光标			个	10728	0.0876104545	939.88	13%	122.19
*纸制品*衬版			个	80544	0.3362831858	27085.59	13%	3521.13
*纸制品*腰封			个	24802	0.4778761062	11852.28	13%	1540.80
*纸制品*腰封			个	28925	0.4778761062	13822.57	13%	1796.93
*纸制品*腰封			个	12458	0.4778761062	5953.38	13%	773.94
*纸制品*腰封			个	16655	0.4778761062	7959.03	13%	1034.67
*纸制品*腰封			个	2502	0.4778761062	1195.65	13%	155.43
*纺织产品*尺码条			个	84964	0.2300884956	19549.24	13%	2541.40
*纸制品*衬版			个	272275	0.3362831858	91561.50	13%	11903.00
*纸制品*腰封			个	69762	0.4778761062	33337.59	13%	4333.89
*纸制品*腰封			个	69762	0.4778761062	33337.59	13%	4333.89
*纸制品*腰封			个	69762	0.4778761062	33337.59	13%	4333.89
*纸制品*腰封			个	69762	0.4778761062	33337.59	13%	4333.89
*纺织产品*尺码条			个	276609	0.2300884956	63644.55	13%	8273.79
*印刷品*烫标			个	2363	0.2986716301	705.76	13%	91.75
*橡胶制品*硅胶标			个	1014	0.1592920354	161.52	13%	21.00
*橡胶制品*硅胶标			个	1348	0.1592920354	214.73	13%	27.91
*印刷品*烫标			个	1890	0.1194690265	225.80	13%	29.35
*印刷品*烫标			个	1260	0.0955752212	120.42	13%	15.66
*印刷品*反光标			个	1890	0.1433628319	270.96	13%	35.22
*印刷品*反光标			个	1260	0.0876106195	110.39	13%	14.35
*印刷品*烫标			个	36066	0.1911505406	6894.04	13%	896.22
*印刷品*烫标			个	15723	0.1760174346	2767.52	13%	359.78
*印刷品*反光标			个	35716	0.1433627823	5120.35	13%	665.64
*印刷品*反光标			个	15672	0.0876107324	1373.04	13%	178.49
*印刷品*热转印标			个	1777	0.1592920354	283.06	13%	36.80
*印刷品*热转印标			个	1373	0.1592920354	218.71	13%	28.43
*印刷品*热转印标			个	901	0.1592920354	143.52	13%	18.66
*印刷品*热转印标			个	1210	0.1592920354	192.74	13%	25.06
*印刷品*热转印标			个	643	0.1592920354	102.42	13%	13.32
合 计						¥419481.48	¥54532.61	
价税合计（大写）			肆拾柒万肆仟零壹拾肆圆零玖分			（小写） ¥474014.09		
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25030882、S25040143、S25040407、S25040408、S25040449、S25050360、S25050361、S25050533							

开票人：周芯羽